

GST AF 1/8 1999 A/S

Årsrapport

1. marts 2012 - 28. februar 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/06/2013

Sverre Eggen Teglborg

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GST AF 1/8 1999 A/S

CVR-nr: 56160914

Regnskabsår: 01/03/2012 - 28/02/2013

Revisor REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive formueforvaltning af selskabets midler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 157.430.

Udviklingen i selskabets 44. regnskabsår betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning solgt udlejningsejendommen, udover dette er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. mar 2012 - 28. feb 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		19.034	23.775
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.689	-7.788
Andre driftsomkostninger		-20.470	-119.519
Resultat af ordinær primær drift		-18.125	-103.532
Andre finansielle indtægter	1	313.872	73.799
Andre finansielle omkostninger		-84.799	-285.174
Ordinært resultat før skat		210.948	-314.907
Skat af årets resultat	2	-53.518	77.493
Årets resultat		157.430	-237.414
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		225.000	225.000
Overført resultat		-67.570	-462.414
I alt		157.430	-237.414

Balance 28. februar 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Grunde og bygninger		1.657.001	1.673.690
Materielle anlægsaktiver i alt		1.657.001	1.673.690
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.018.775	1.800.797
Andre tilgodehavender		212.838	354.510
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.231.613	2.155.307
Anlægsaktiver i alt		3.888.614	3.828.997
Tilgodehavende skat		6.001	5.940
Andre tilgodehavender		0	26
Tilgodehavender i alt		6.001	5.966
Likvide beholdninger		0	34.693
Omsætningsaktiver i alt		6.001	40.659
AKTIVER I ALT		3.894.615	3.869.656

Balance 28. februar 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	3	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		662.968	662.968
Overført resultat		1.984.034	2.051.604
Forslag til udbytte		225.000	225.000
Egenkapital i alt	4	3.372.002	3.439.572
Hensættelse til udskudt skat		201.418	148.555
Hensatte forpligtelser i alt		201.418	148.555
Gæld til banker		50.019	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		260.883	271.529
Del af periodeafgrænsningsposter		293	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		321.195	281.529
Gældsforpligtelser i alt		321.195	281.529
PASSIVER I ALT		3.894.615	3.869.656

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Indtægter af værdipapirer m.v., anlægsaktiver	244.657	0
Andre finansielle indtægter	69.215	73.799
	<u>313.872</u>	<u>73.799</u>

2. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Ændring af udskudt skat	-52.863	78.603
Regulering vedrørende tidligere år	-655	-1.110
	<u>-53.518</u>	<u>77.493</u>

3. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Virksomhedskapitalen består af 500 stk. aktier á kr. 1.000 og er ikke opdelt i klasser.

4. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	662.968	2.051.604	225.000	3.439.572
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-225.000	-225.000
Årets resultat	0	0	-67.570	225.000	157.430
Egenkapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>662.968</u>	<u>1.984.034</u>	<u>225.000</u>	<u>3.372.002</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Tredjepart har kautioneret for selskabets bankengagement.

Selskabet har herudover ingen eventualposter m.v.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Sverre Eggen Teglborg, Skovvejen 44D, 8000 Aarhus C.